UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB

V/v triển khai quán triệt, thực

hiện Thông tư 03/2022/TT-

BNV ngày 12/3/2022 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Ngày 12/3/2022, Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Thông tư số 03/2022/TT-

BNV quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với

công chức, viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công việc thuộc lĩnh vực tổ

chức cán bộ ở địa phương (đính kèm).

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức quán triệt và triển khai thực

hiện nghiêm túc Thông tư số 03/2022/TT-BNV ngày 12/3/2022 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đảng ủy Sở Y tế;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2022-03-15T08:29:54+0700

		2022-03-15T08:34:13+0700

		2022-03-15T08:34:13+0700

		2022-03-15T08:34:13+0700